
 
 
    Rezultati 
 
     NAMMAN MUAY 16.NOČNI TEK CELJE 2025 - absolutno 
 

5 km MOŠKI 
Uvrs.: Št. Leto rojstva: Priimek in ime: Čas dirke: Zaost: Klub: Država: 

 Št.:       

1 155 1995 TRATNIK Davor 00:19:52 00:00:00 Gorski kozli SLOVENIJA 

2 92 1998 PLEČKO Boštjan 00:20:28 00:00:36  SLOVENIJA 

3 36 1978 HAUS Darko 00:20:31 00:00:39 AK Rudolf Perešin CROATIA 

4 138 2005 VIHER Vid 00:20:57 00:01:05  SLOVENIJA 

5 64 1957 KUMEK Slavko 00:21:38 00:01:46 SD Snaga Maribor SLOVENIJA 

6 121 1980 TOMAŽIČ Gregor 00:22:55 00:03:03  SLOVENIJA 

7 167 1990 ROZMAN Matevž 00:22:57 00:03:05  SLOVENIJA 

8 68 1999 LESKOVAR Luka 00:23:14 00:03:22 Jozaizpidpohorja SLOVENIJA 

9 9 2011 BENČEC Niko 00:23:20 00:03:28  SLOVENIJA 

10 102 1957 ROŽMAN Franc 00:23:24 00:03:32  SLOVENIJA 

11 142 2012 GOLEŽ Filip 00:23:26 00:03:34 AD Kladivar Celje SLOVENIJA 

12 143 2012 GOLEŽ Sergej 00:23:30 00:03:38 AD Kladivar Celje SLOVENIJA 

13 77 1965 MURNIK Jože 00:23:40 00:03:48  SLOVENIJA 

14 98 1951 RIHTARIČ Marjan 00:24:00 00:04:08 TS Radenci SLOVENIJA 

15 148 1982 KRAJNC Boštjan 00:24:19 00:04:27  SLOVENIJA 

16 33 1977 GREGOR Brvar 00:24:53 00:05:01  SLOVENIJA 

17 175 2003 ČAUŠEVIĆ Alen 00:25:57 00:06:05  SLOVENIJA 

18 7 1985 BELEC Robert 00:26:54 00:07:02 Bsk mega SLOVENIJA 

19 122 1980 TRATNIK Andrej 00:27:02 00:07:10 Zup Celje SLOVENIJA 

20 127 2005 VALENTAN Jaka 00:27:34 00:07:42  SLOVENIJA 

21 80 1996 OBREHT Grega 00:27:35 00:07:43  SLOVENIJA 

22 153 1978 GERBEC Tomaž 00:28:54 00:09:02 Atletic Tunning SLOVENIJA 

23 141 2012 PROSEN Jurij 00:30:36 00:10:44 AD Kladivar Celje SLOVENIJA 

4 70 1986 LONČARIČ Simon 00:30:36 00:10:44  SLOVENIJA 

25 88 1980 PESJAK Denis 00:31:08 00:11:16  SLOVENIJA 

26 116 1976 TEŠIČ Željko 00:34:25 00:14:33 SB TEAM SLOVENIJA 

27 132 1955 VESELIČ Zlatko 00:34:26 00:14:34 DSK SLOVENIJA 

28 161 2009 UŽMAH Sara 00:36:18 00:16:26  SLOVENIJA 

29 20 1988 BREZNIK Matic 00:36:39 00:16:47  SLOVENIJA 

 
 

10 km MOŠKI 
Uvrs.: Št. Leto rojstva: Priimek in ime: Čas dirke: Zaost: Klub: Država: 

 Št.:       

1 79 1984 NOVAK Urban 00:34:57 00:00:00  SLOVENIJA 

2 168 2000 GROS Gregor 00:37:49 00:02:52  SLOVENIJA 

3 14 1989 BLENKUŠ Domen 00:38:27 00:03:30 Olimpija Triatlon Klub SLOVENIJA 

4 97 1986 PROSEN Miha 00:38:50 00:03:53 Trisport SLOVENIJA 

5 57 1997 KRAJNC Julijan 00:40:34 00:05:37  SLOVENIJA 

6 53 2002 KOVAČ Blaž 00:40:41 00:05:44 tekaška skupina Dobrovolj   

7 40 2004 JOVANOVIĆ Dejan 00:40:54 00:05:57  SLOVENIJA 

8 6 2000 BELAJ Luka 00:41:40 00:06:43  SLOVENIJA 

9 154 1976 VETTORAZI Emil 00:41:51 00:06:54  SLOVENIJA 



10 95 1971 POTOČNIK Jakob 00:42:22 00:07:25  SLOVENIJA 

11 28 1987 DROBNE Sebastijan 00:42:54 00:07:57 AK Sevnica SLOVENIJA 

12 45 1974 KERIN Boštjan 00:43:21 00:08:24  SLOVENIJA 

13 90 1997 PESJAK Urban 00:43:53 00:08:56  SLOVENIJA 

14 51 1975 KOSEC Radoš 00:44:02 00:09:05  SLOVENIJA 

15 134 1972 VETERNIK Tomaž 00:44:07 00:09:10 Zagorje SLOVENIJA 

16 158 1973 JUŽINA Rudi 00:44:52 00:09:55  SLOVENIJA 

17 113 1984 ŠPES Mitja 00:44:57 00:10:00  SLOVENIJA 

18 66 1973 LAZNIK Gorazd 00:45:38 00:10:41  SLOVENIJA 

19 166 1976 ŠVRLJUGA Ivo 00:45:55 00:10:58  SLOVENIJA 

20 35 1970 GREŠAK Jurij 00:46:06 00:11:09 UTS SLOVENIJA 

21 131 1999 VERVEGA Nejc 00:46:20 00:11:23 Nejc Vervega SLOVENIJA 

22 27 1990 DROBNE Pavel 00:46:45 00:11:48 sevnica SLOVENIJA 

23 170 1960 PETREVČIČ Žarko 00:47:19 00:12:22  SLOVENIJA 

24 75 1974 MOTORE Marjan 00:47:22 00:12:25  SLOVENIJA 

25 13 1970 BEUK Milan 00:48:17 00:13:20 IND CROATIA 

26 24 1981 COLNER Ronny 00:48:37 00:13:40  SWEDEN 

27 42 2003 KAJBIČ Luka 00:50:13 00:15:16  SLOVENIJA 

28 101 2003 ROZMAN Nejc 00:50:21 00:15:24  SLOVENIJA 

29 46 1999 KLADNIK Dejan 00:50:37 00:15:40 DKS SLOVENIJA 

30 56 1982 KRAJNC Franc 00:50:45 00:15:48  SLOVENIJA 

31 52 1999 KOŠIR Matic 00:50:47 00:15:50 pero SLOVENIJA 

32 89 2008 PESJAK Nejc 00:51:37 00:16:40  SLOVENIJA 

33 140 1948 KRIŠTOFIČ Mare 00:52:00 00:17:03 ŠD Krplje LJ SLOVENIJA 

34 99 2000 ROSENSTEIN Jakob 00:52:02 00:17:05 DKS SLOVENIJA 

5 29 1999 FAJS Nejc 00:52:46 00:17:49  SLOVENIJA 

36 85 1989 PERKLIČ Patricij 00:53:44 00:18:47  SLOVENIJA 

37 48 1999 KOČNAR Aljaž 00:53:45 00:18:48  SLOVENIJA 

38 145 1951 LEŠNIK Štefan 00:55:21 00:20:24  SLOVENIJA 

39 146 1959 KOROŠEC Tone 00:57:09 00:22:12  SLOVENIJA 

40 50 1964 KOS Jože 00:57:36 00:22:39  SLOVENIJA 

41 5 1989  BANKO Matevž 00:58:21 00:23:24 IMAGO CENTER SLOVENIJA 

42 144 1945 DOSEL Bojan 01:02:06 00:27:09  SLOVENIJA 

43 176 1980 ROZMAN Aleš 01:03:20 00:28:23  SLOVENIJA 

44 109 1973 SMOLNIKAR Matej 01:04:21 00:29:24 TAMA SLOVENIJA 

 
 
 

5 km ŽENSKE 
Uvrs.: Št. Leto rojstva: Priimek in ime: Čas dirke: Zaost: Klub: Država: 

 Št.       

1 4 1999 ARZENŠEK Urška 00:19:40 00:00:00 AD Kladivar Celje SLOVENIJA 

2 10 1986 BENČEC Ana 00:21:15 00:01:35  SLOVENIJA 

3 160 2013 NENDL Izabela 00:23:28 00:03:48  SLOVENIJA 

4 147 2010 KRAJNC Pia 00:24:17 00:04:37  SLOVENIJA 

5 130 1986 VERTNIK Tina 00:25:03 00:05:23  SLOVENIJA 

6 76 1986 MUHAREMOVIĆ Dijana 00:25:28 00:05:48  SLOVENIJA 

7 84 1991 PEČNIK Monika 00:25:31 00:05:51  SLOVENIJA 

8 15 2001 BOLČINA Ela 00:25:44 00:06:04  SLOVENIJA 

9 129 2003 VERLIČ Klara 00:26:02 00:06:22  SLOVENIJA 

10 78 1967 MURNIK Jožica 00:26:19 00:06:39  SLOVENIJA 

11 123 1981 TRATNIK Nevenka 00:26:31 00:06:51 Zup Celje SLOVENIJA 

12 152 2002 GABER Monika 00:26:40 00:07:00  SLOVENIJA 

13 67 1984 LEPEJ Klavdija 00:27:00 00:07:20  SLOVENIJA 

14 8 1989 BELNA Jasmina 00:27:56 00:08:16  SLOVENIJA 



15 156 2000 BERNARD Tanja 00:28:24 00:08:44  SLOVENIJA 

16 139 2002 ŽNIDER Urška 00:28:36 00:08:56  SLOVENIJA 

17 124 2010 TRATNIK Teja 00:28:44 00:09:04 Zup Celje SLOVENIJA 

18 106 1984 SKRIVARNIK Petra 00:28:45 00:09:05 Petra SKRIVARNIK SLOVENIJA 

19 120 1981 TOMAN BOGATAJ Tina 00:28:47 00:09:07  SLOVENIJA 

20 174 2012 ŠINGLER KOJNIK Ula 00:28:49 00:09:09 Plezalni center Celje SLOVENIJA 

21 119 1976 TOMAN Lea 00:28:52 00:09:12 osebno SLOVENIJA 

22 173 1977 KOJNIK Helena 00:29:31 00:09:51  SLOVENIJA 

23 71 1982 MAČEK Nataša 00:29:41 00:10:01 X SLOVENIJA 

24 72 1976 MAJERIČ Tjaša 00:29:51 00:10:11 SB TEAM SLOVENIJA 

25 164 1978 KUKEC LUKEŽ Alenka 00:30:59 00:11:19  SLOVENIJA 

26 96 1991 POTOČNIK Nuša 00:31:36 00:11:56 MUA Minerva SLOVENIJA 

27 32 1996 GICHEVA VOLK Sofija 00:31:46 00:12:06  SLOVENIJA 

28 47 1972 KOBAL Barbara 00:33:17 00:13:37  SLOVENIJA 

29 44 1989 KAVNIK Ana 00:34:22 00:14:42  SLOVENIJA 

30 94 1976 PODBREGAR Janja 00:35:33 00:15:53 SB TEAM SLOVENIJA 

31 112 1986 ŠOLMAN Sanja 00:36:20 00:16:40 X SLOVENIJA 

32 107 1991 SKRIVARNIK. BREZNIK Tjaša 00:36:37 00:16:57  SLOVENIJA 

 
 
 

10 km ŽENSKE 
Uvrs.: Št. Leto rojstva: Priimek in ime: Čas dirke: Zaost: Klub: Država: 

 Št.       

1 165 1993 ĐORĐEVIČ BETETTO Laura 00:41:31 00:09:55  SLOVENIJA 

2 149 2009 PIŠOTEK Nika 00:42:36 00:11:00 AD Slovenska Bistrica SLOVENIJA 

3 159 2009 ŠVRLJUGA Lana 00:45:35 00:13:59  SLOVENIJA 

4 19 1976 BRANK Špela 00:46:21 00:14:45 VICTORIA CLUB SLOVENIJA 

5 103 1969 RUPERČIČ Martina 00:46:33 00:14:57 Marathon Novo mesto SLOVENIJA 

6 38 2006 IRŠIČ Ana 00:47:37 00:16:01 Atletsko društvo sloven. SLOVENIJA 

7 91 1996 PIRC Karmen 00:47:40 00:16:04  SLOVENIJA 

8 23 1991 BRVAR Klavdija 00:48:46 00:17:10 Bymyside SLOVENIJA 

9 3 1977 APRIL Renata 00:49:53 00:18:17  SLOVENIJA 

10 108 1979 SLAPNIK Klementina 00:50:26 00:18:50  SLOVENIJA 

11 58 1984 KRAJNC VIZJAK Ana 00:50:44 00:19:08  SLOVENIJA 

12 111 1982 STRLE Mojca 00:51:17 00:19:41  SLOVENIJA 

13 43 2000 KAJBIČ Urška 00:51:20 00:19:44  SLOVENIJA 

14 60 2004 KRALJ Ana 00:51:36 00:20:00  SLOVENIJA 

15 61 1982 KRNC LAZNIK Petra 00:51:57 00:20:21  SLOVENIJA 

16 49 1989 KOPINA Anja 00:52:20 00:20:44  SLOVENIJA 

17 55 1986 KOVAČ Mateja 00:52:29 00:20:53  SLOVENIJA 

18 162 1978 SOTLAR Saša 00:53:12 00:21:36  SLOVENIJA 

19 62 1976 KUBALE Petrina 00:53:52 00:22:16 SB Team SLOVENIJA 

20 115 1999 ŠUHEL Alja 00:54:14 00:22:38  SLOVENIJA 

21 126 1974 VALANČIČ Darija 00:54:20 00:22:44 Urbani tekači SLOVENIJA 

22 169 1984 ŠTROMAJER Eva 00:56:24 00:24:48  SLOVENIJA 

23 133 1952 VESELKO Inga 00:57:10 00:25:34 ŠD Izlake SLOVENIJA 

24 17 1976 BOMBEK Alexandra 00:57:29 00:25:53 Gradisca GERMANY 

25 37 1976 HODŽIĆ Miralema 00:57:46 00:26:10 SB Team SLOVENIJA 

26 21 1999 BREŽNIK Klara 00:58:31 00:26:55  SLOVENIJA 

27 22 1995 BREŽNIK Maruša 00:58:32 00:26:56  SLOVENIJA 

28 105 2000 SATLER Melisa 00:59:25 00:27:49  SLOVENIJA 

29 54 1970 KOVAČ Marjeta 01:00:23 00:28:47 tekaška skupina Dobrov. SLOVENIJA 

30 30 1959 FARAZIN Marjana 01:01:04 00:29:28 AK Poljane šola teka SLOVENIJA 

31 136 1999 VIDEMŠEK Monika 01:01:42 00:30:06  SLOVENIJA 

32 104 1975 SATLER Mateja 01:01:47 00:30:11  SLOVENIJA 



33 18 1988 BRACKO Tamara 01:04:19 00:32:43 TAMA SLOVENIJA 

34 135 1992 VIDEMŠEK Mojca 01:04:29 00:32:53  SLOVENIJA 

35 93 2007 PODBEVŠEK Sabina 01:04:31 00:32:55 Ljubljanski tekači SLOVENIJA 

36 41 1951 JURAK Anica 01:05:05 00:33:29 JuAna SLOVENIJA 

   
 
 
 

 
 
    Rezultati 
 
     NAMMAN MUAY 16.NOČNI TEK CELJE 2025 – po kategorijah 
 

5 km – moški do 30 let (1995 in mlajši) 
Uvrs.: Št. Leto rojstva: Priimek in ime: Čas dirke:  Klub: Država: 

 Št.:       

1 155 1995 TRATNIK Davor 00:19:52  Gorski kozli SLOVENIJA 

2 92 1998 PLEČKO Boštjan 00:20:28   SLOVENIJA 

3 138 2005 VIHER Vid 00:20:57   SLOVENIJA 

4 68 1999 LESKOVAR Luka 00:23:14  Jozaizpidpohorja SLOVENIJA 

5 9 2011 BENČEC Niko 00:23:20   SLOVENIJA 

6 142 2012 GOLEŽ Filip 00:23:26  AD Kladivar Celje SLOVENIJA 

7 143 2012 GOLEŽ Sergej 00:23:30  AD Kladivar Celje SLOVENIJA 

8 175 2003 ČAUŠEVIĆ Alen 00:25:57   SLOVENIJA 

9 127 2005 VALENTAN Jaka 00:27:34   SLOVENIJA 

10 80 1996 OBREHT Grega 00:27:35   SLOVENIJA 

11 141 2012 PROSEN Jurij 00:30:36  AD Kladivar Celje SLOVENIJA 

 

5 km – moški od 31 do 50 let (1975-1994) 
Uvrs.: Št. Leto rojstva: Priimek in ime: Čas dirke:  Klub: Država: 

 Št.:       

1 36 1978 HAUS Darko 00:20:31  AK Rudolf Perešin CROATIA 

2 121 1980 TOMAŽIČ Gregor 00:22:55   SLOVENIJA 

3 167 1990 ROZMAN Matevž 00:22:57   SLOVENIJA 

4 148 1982 KRAJNC Boštjan 00:24:19   SLOVENIJA 

5 33 1977 GREGOR Brvar 00:24:53   SLOVENIJA 

6 7 1985 BELEC Robert 00:26:54  Bsk mega SLOVENIJA 

7 122 1980 TRATNIK Andrej 00:27:02  Zup Celje SLOVENIJA 

8 153 1978 GERBEC Tomaž 00:28:54  Atletic Tunning SLOVENIJA 

9 70 1986 LONČARIČ Simon 00:30:36   SLOVENIJA 

10 88 1980 PESJAK Denis 00:31:08   SLOVENIJA 

11 116 1976 TEŠIČ Željko 00:34:25  SB TEAM SLOVENIJA 

12 20 1988 BREZNIK Matic 00:36:39   SLOVENIJA 

 

5 km – moški nad 51 (1974 in starejši) 
Uvrs.: Št. Leto rojstva: Priimek in ime: Čas dirke:  Klub: Država: 

 Št.:       

1 64 1957 KUMEK Slavko 00:21:38  S.D. Snaga Maribor SLOVENIJA 

2 102 1957 ROŽMAN Franc 00:23:24   SLOVENIJA 

3 77 1965 MURNIK Jože 00:23:40   SLOVENIJA 

4 98 1951 RIHTARIČ Marjan 00:24:00  TS Radenci SLOVENIJA 

5 132 1955 VESELIČ Zlatko 00:34:26    

 



5 km – ženske do 30 let (1995 in mlajše) 
Uvrs.: Št. Leto rojstva: Priimek in ime: Čas dirke:  Klub: Država: 

 Št.:       

1 4 1999 ARZENŠEK Urška 00:19:40  AD Kladivar Celje SLOVENIJA 

2 160 2013 NENDL Izabela 00:23:28   SLOVENIJA 

3 147 2010 KRAJNC Pia 00:24:17   SLOVENIJA 

4 15 2001 BOLČINA Ela 00:25:44   SLOVENIJA 

5 129 2003 VERLIČ Klara 00:26:02   SLOVENIJA 

6 152 2002 GABER Monika 00:26:40   SLOVENIJA 

7 156 2000 BERNARD Tanja 00:28:24   SLOVENIJA 

8 139 2002 ŽNIDER Urška 00:28:36   SLOVENIJA 

9 124 2010 TRATNIK Teja 00:28:44  Zup Celje SLOVENIJA 

10 174 2012 ŠINGLER KOJNIK Ula 00:28:49  Plezalni center Celje SLOVENIJA 

11 32 1996 GICHEVA VOLK Sofija 00:31:46   SLOVENIJA 

12 161 2009 UŽMAH Sara 00:36:18   SLOVENIJA 

 

5 km – ženske od 31 let do 50 let (1975-1994) 
Uvrs.: Št. Leto rojstva: Priimek in ime: Čas dirke:  Klub: Država: 

 Št.:       

1 10 1986 BENČEC Ana 00:21:15   SLOVENIJA 

2 130 1986 VERTNIK Tina 00:25:03   SLOVENIJA 

3 76 1986 MUHAREMOVIĆ Dijana 00:25:28   SLOVENIJA 

4 84 1991 PEČNIK Monika 00:25:31   SLOVENIJA 

5 123 1981 TRATNIK Nevenka 00:26:31  Zup Celje SLOVENIJA 

6 67 1984 LEPEJ Klavdija 00:27:00   SLOVENIJA 

7 8 1989 BELNA Jasmina 00:27:56   SLOVENIJA 

8 106 1984 SKRIVARNIK Petra 00:28:45  Petra SKRIVARNIK SLOVENIJA 

9 120 1981 TOMAN BOGATAJ Tina 00:28:47  O SLOVENIJA 

10 119 1976 TOMAN Lea 00:28:52  osebno SLOVENIJA 

11 173 1977 KOJNIK Helena 00:29:31   SLOVENIJA 

12 71 1982 MAČEK Nataša 00:29:41  X SLOVENIJA 

13 72 1976 MAJERIČ Tjaša 00:29:51  SB Team SLOVENIJA 

14 164 1978 KUKEC LUKEŽ Alenka 00:30:59   SLOVENIJA 

15 96 1991 POTOČNIK Nuša 00:31:36  MUA Minerva SLOVENIJA 

16 44 1989 KAVNIK Ana 00:34:22   SLOVENIJA 

17 94 1976 PODBREGAR Janja 00:35:33  SB Team SLOVENIJA 

18 112 1986 ŠOLMAN Sanja 00:36:20  X SLOVENIJA 

19 107 1991 SKRIVARNIK. BREZNIK Tjaša 00:36:37   SLOVENIJA 

 

5 km – ženske nad 51 let (1974 in starejše) 
Uvrs.: Št. Leto rojstva: Priimek in ime: Čas dirke:  Klub: Država: 

 Št.:       

1 78 1967 MURNIK Jožica 00:26:19   SLOVENIJA 

2 47 1972 KOBAL Barbara 00:33:17   SLOVENIJA 

 

10 km – moški do 20 let (2005 in mlajši) 
Uvrs.: Št. Leto rojstva: Priimek in ime: Čas dirke:  Klub: Država: 

 Št.:       

1 89 2008 PESJAK Nejc 00:51:37   SLOVENIJA 

 

10 km – moški od 21 do 30 let (1995-2004) 
Uvrs.: Št. Leto rojstva: Priimek in ime: Čas dirke:  Klub: Država: 

 Št.:       

1 168 2000 GROS Gregor 00:37:49   SLOVENIJA 

2 57 1997 KRAJNC Julijan 00:40:34   SLOVENIJA 

3 53 2002 KOVAČ Blaž 00:40:41  tekaška skupina Dobrovolj  SLOVENIJA 

4 40 2004 JOVANOVIĆ Dejan 00:40:54   SLOVENIJA 

5 6 2000 BELAJ Luka 00:41:40   SLOVENIJA 

6 90 1997 PESJAK Urban 00:43:53   SLOVENIJA 



7 131 1999 VERVEGA Nejc 00:46:20  Nejc Vervega SLOVENIJA 

8 42 2003 KAJBIČ Luka 00:50:13   SLOVENIJA 

9 101 2003 ROZMAN Nejc 00:50:21   SLOVENIJA 

10 46 1999 KLADNIK Dejan 00:50:37   SLOVENIJA 

11 52 1999 KOŠIR Matic 00:50:47   SLOVENIJA 

12 99 2000 ROSENSTEIN Jakob 00:52:02   SLOVENIJA 

13 29 1999 FAJS Nejc 00:52:46   SLOVENIJA 

14 48 1999 KOČNAR Aljaž 00:53:45   SLOVENIJA 

 

10 km – moški od 31 do 40 let (1995-2004) 
Uvrs.: Št. Leto rojstva: Priimek in ime: Čas dirke:  Klub: Država: 

 Št.:       

1 14 1989 BLENKUŠ Domen 00:38:27  Olimpija Triatlon Klub SLOVENIJA 

2 97 1986 PROSEN Miha 00:38:50  Trisport SLOVENIJA 

3 28 1987 DROBNE Sebastijan 00:42:54  AK Sevnica SLOVENIJA 

4 27 1990 DROBNE Pavel 00:46:45  Sevnica SLOVENIJA 

5 85 1989 PERKLIČ Patricij 00:53:44   SLOVENIJA 

6 5 1989 BANKO Matevž 00:58:21  IMAGO CENTER SLOVENIJA 

7 176 1980 ROZMAN Aleš 01:03:20   SLOVENIJA 

 
10 km – moški od 41 do 50 let (1985-1994) 

Uvrs.
: 

Št. Leto rojstva: Priimek in ime: Čas dirke:  Klub: Država: 

 Št.:       

1 79 1984 NOVAK Urban 00:34:57   SLOVENIJA 

2 154 1976 VETTORAZI Emil 00:41:51   SLOVENIJA 

3 113 1984 ŠPES Mitja 00:44:57   SLOVENIJA 

4 166 1976 ŠVRLJUGA Ivo 00:45:55   SLOVENIJA 

5 24 1981 COLNER Ronny 00:48:37   SWEDEN 

6 56 1982 KRAJNC Franc 00:50:45   SLOVENIJA 

 

10 km – moški od 51 do 60 let (1975-1984) 
Uvrs.: Št. Leto rojstva: Priimek in ime: Čas dirke:  Klub: Država: 

 Št.:       

1 95 1971 POTOČNIK Jakob 00:42:22   SLOVENIJA 

2 45 1974 KERIN Boštjan 00:43:21   SLOVENIJA 

3 51 1975 KOSEC Radoš 00:44:02   SLOVENIJA 

4 134 1972 VETERNIK Tomaž 00:44:07  Zagorje SLOVENIJA 

5 158 1973 JUŽINA Rudi 00:44:52   SLOVENIJA 

6 66 1973 LAZNIK Gorazd 00:45:38   SLOVENIJA 

7 35 1970 GREŠAK Jurij 00:46:06  UTS SLOVENIJA 

8 75 1974 MOTORE Marjan 00:47:22   SLOVENIJA 

9 13 1970 BEUK Milan 00:48:17  IND CROATIA 

10 109 1973 SMOLNIKAR Matej 01:04:21  TAMA SLOVENIJA 

 

10 km – moški od 61 do 70 let (1965-1974) 
Uvrs.: Št. Leto rojstva: Priimek in ime: Čas dirke:  Klub: Država: 

 Št.:       

1 170 1960 PETREVČIČ Žarko 00:47:19   SLOVENIJA 

2 146 1959 KOROŠEC Tone 00:57:09   SLOVENIJA 

3 50 1964 KOS Jože 00:57:36   SLOVENIJA 

 

10 km – moški nad 71 let (1954 in starejši) 
Uvrs.: Št. Leto rojstva: Priimek in ime: Čas dirke:  Klub: Država: 

 Št.:       

1 140 1948 KRIŠTOFIČ Mare 00:52:00  ŠD Krplje LJ SLOVENIJA 

2 145 1951 LEŠNIK Štefan 00:55:21   SLOVENIJA 

3 144 1945 DOSEL Bojan 01:02:06   SLOVENIJA 

 
 



10 km – ženske do 20 let (2005 in mlajše) 
Uvrs.: Št. Leto rojstva: Priimek in ime: Čas dirke:  Klub: Država: 

 Št.:       

1 149 2009 PIŠOTEK Nika 00:42:36  AD Slovenska Bistrica SLOVENIJA 

2 159 2009 ŠVRLJUGA Lana 00:45:35   SLOVENIJA 

3 38 2006 IRŠIČ Ana 00:47:37  Atletsko društvo slovenska SLOVENIJA 

4 93 2007 PODBEVŠEK Sabina 01:04:31  Ljubljanski tekači SLOVENIJA 
 
 

10 km – ženske od 21 do 30 let (1995-2004) 
Uvrs.: Št. Leto rojstva: Priimek in ime: Čas dirke:  Klub: Država: 

 Št.:       

1 91 1996 PIRC Karmen 00:47:40   SLOVENIJA 

2 43 2000 KAJBIČ Urška 00:51:20   SLOVENIJA 

3 60 2004 KRALJ Ana 00:51:36   SLOVENIJA 

4 115 1999 ŠUHEL Alja 00:54:14   SLOVENIJA 

5 21 1999 BREŽNIK Klara 00:58:31   SLOVENIJA 

6 22 1995 BREŽNIK Maruša 00:58:32   SLOVENIJA 

7 105 2000 SATLER Melisa 00:59:25   SLOVENIJA 

8 136 1999 VIDEMŠEK Monika 01:01:42   SLOVENIJA 
  
   

10 km – ženske od 31 do 40 let (1985-1994) 
Uvrs.: Št. Leto rojstva: Priimek in ime: Čas dirke:  Klub: Država: 

 Št.:       

1 165 1993 ĐORĐEVIČ BETETTO Laura 00:41:31   SLOVENIJA 

2 23 1991 BRVAR Klavdija 00:48:46  Bymyside SLOVENIJA 

3 49 1989 KOPINA Anja 00:52:20   SLOVENIJA 

4 55 1986 KOVAČ Mateja 00:52:29   SLOVENIJA 

5 18 1988 BRACKO Tamara 01:04:19  TAMA SLOVENIJA 

6 135 1992 VIDEMŠEK Mojca 01:04:29   SLOVENIJA 

 

10 km – ženske od 41 do 50 let (1975-1984) 
Uvrs.: Št. Leto rojstva: Priimek in ime: Čas dirke:  Klub: Država: 

 Št.:       

1 19 1976 BRANK Špela 00:46:21   SLOVENIJA 

2 3 1977 APRIL Renata 00:49:53   SLOVENIJA 

3 108 1979 SLAPNIK Klementina 00:50:26   SLOVENIJA 

4 58 1984 KRAJNC VIZJAK Ana 00:50:44   SLOVENIJA 

5 111 1982 STRLE Mojca 00:51:17   SLOVENIJA 

6 61 1982 KRNC LAZNIK Petra 00:51:57   SLOVENIJA 

7 162 1978 SOTLAR Saša 00:53:12   SLOVENIJA 

8 62 1976 KUBALE Petrina 00:53:52   SLOVENIJA 

9 169 1984 ŠTROMAJER Eva 00:56:24   SLOVENIJA 

10 17 1976 BOMBEK Alexandra 00:57:29   GERMANY 

11 37 1976 HODŽIĆ Miralema 00:57:46   SLOVENIJA 

12 104 1975 SATLER Mateja 01:01:47   SLOVENIJA 

 

10 km – ženske od 51 do 60 let (1965-1974) 
Uvrs.: Št. Leto rojstva: Priimek in ime: Čas dirke:  Klub: Država: 

 Št.:       

1 103 1969 RUPERČIČ Martina 00:46:33  Marathon Novo mesto SLOVENIJA 

2 126 1974 VALANČIČ Darija 00:54:20  Urbani tekači SLOVENIJA 

3 54 1970 KOVAČ Marjeta 01:00:23  Tekaška skupina Dobrovolj SLOVENIJA 

 

10 km – ženske od 61 do 70 let (1955-1964) 
Uvrs.: Št. Leto rojstva: Priimek in ime: Čas dirke:  Klub: Država: 

 Št.:       

1 30 1959 FARAZIN Marjana 01:01:04  AK Poljane Šola teka SLOVENIJA 

 
 
 



10 km – ženske nad 70 let (1954 in starejše) 
Uvrs.: Št. Leto rojstva: Priimek in ime: Čas dirke:  Klub: Država: 

 Št.:       

1 133 1952 VESELKO Inga 01:01:04  AK Poljane Šola teka SLOVENIJA 

2 41 1952 JURAK Anica 01:05:05  JuAna SLOVENIJA 

 
 
 
Datum: 24.05.2025 


